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Haber-Yorum 

İki Gruptan Hangisi Dünya Liderliğine Daha Layıktır?! 

 

Haber:  

26/04/2022 Salı günü El-Cezire Net Sitesi, “Lavrov, üçüncü dünya savaşının patlak 
vermesinin gerçek tehlikesi konusunda uyarıda bulundu" başlıklı bir haber yayınladı ve 
haberde şöyle geçmektedir: 

Pazartesi günü, Rusya Dışişleri Bakanı Sergev Lavrov, üçüncü dünya savaşının patlak 
vermesinin gerçek bir tehlikesi olarak adlandırdığı şey konusunda uyarıda bulundu. Interfax 
onun şöyle dediğini aktardı; “Tehlike ciddi ve gerçektir ve hafife alınamaz.” 

Rus basını Lavrov’un, Moskova’nın, müzakere ediyormuş gibi yapmakla suçladığı Kiev ile 
barış görüşmelerine devam edeceğini doğruladığını ve şöyle dediğini aktardı: “İyi niyetin 
sınırları vardır. Eğer karşılıklı değilse, müzakere sürecine yardımcı olmaz.” Ve şöyle ekledi: 
“Ancak bizim, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski’nin yetkili ekibiyle görüşmelerimiz 
devam ediyor ve bu temaslar devam edecek.” Ukrayna’daki çatışmanın bir anlaşma ile sona 
ereceğini, ancak içeriğinin askeri duruma bağlı olacağını vurguladı. 

Rusya Dışişleri Bakanlığı’nın internet sitesinde yayınlanan bir metne göre Lavrov, Rus 
devlet televizyonuna verdiği röportajda Kiev’in müzakerelerde ciddi olmadığını söyledi…  

 

Yorum:  

Siyasi olarak Rusya’yı Ukrayna ile savaşa itenin Amerika olduğu bilinmektedir. Bu ise 
Putin’in ihtişam duygularının, Rus faşizminin ve Ukrayna’yı kontrol etme ve yok etme 
saplantısının kışkırtılması ve istismar edilmesi yoluyla aldatılarak yapılmıştır. Öte yandan 
Ukrayna’yı da aldatarak onu savaşa girmeye sürüklemiş ve teslim olmasını engellemiştir. 
Dahası bunun da ötesinde Rusya’nın emellerinden korkuyu Avrupa ülkelerine üzerinde 
hâkim kılmış ve Avrupa Birliği’ni onunla birlikte hareket etmeye tabi tutmuştur. Bu nedenle 
Avrupa ve Amerika, savaşın fitilini ateşlemek için Ukrayna’ya gelişmiş ve ölümcül silahlar 
sağladı. İşte Lavrov’un üçüncü dünya savaşının patlak vermesinin gerçek tehlikesi olarak 
adlandırdığı şeyle ilgili açıklamaları ve uyarıları sadece bu açıdandır. Dolayısıyla bu, insana 
hiçbir değer vermeyen kokuşmuş Batı medeniyetinin açısıdır. Zira ister Amerika, ister Rusya, 
ister Avrupa ve isterse Çin olsun, onların en son endişeleri insan ve halkların acılarıdır. 
Japonya’nın Nagazaki ve Hiroşima gibi tüm şehirlerini katledip yok ettikleri iki dünya savaşı 
ve tüm insanlık için geride bıraktıkları bunun en iyi kanıtıdır.    

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Medine-i Münevvere’de devleti kurmasından 
sömürgeci kâfirin Arap ve Acem’den oluşan kuyrukları ile iş birliği yaparak onun yıkılmasına 
kadar Müslümanların girmiş oldukları savaşlara hızlı bir şekilde göz atıldığında, kâfir ülkelerin 
toplu veya bireysel olarak yaptıkları savaşlar ile İslam Devleti’nin tarih boyunca yaptığı 
savaşların etkileri arasında neredeyse hiçbir mukayese yapılamaz. Zira Müslümanların 
yaptığı savaşlar hakkın zaferi, batılın kırılma noktası olmuş ve bunun akabinde halklar İslam 
Devleti’nde kendilerine uygulanan adaletten yararlanmışlardır. Peki o halde iki gruptan 
hangisi dünya liderliğine daha layık acaba?! Birisi dünyayı trajedilere ve ölüme sürükleyen bu 
metamorfik Batı medeniyetinin temsil ettiği ve insanlığa yıkım sunan bir grup, diğeri ise tüm 
insanlığın Rabbi katından gelen İslam medeniyetinin temsil ettiği ve insanlığa hayat sunan bir 
grup. 
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